
30

30

min 3,0 m

Zájmová oblast

Situace širších vztahů.

A
15

A
12a__50 m

B
20a30__25 m

B28
E13__”Datum

 od”

E8a__Um
ístit m

in. 7 dní před

           zahájením
 stavebních

           prací.

B28E13__”Datum
 od”

E8c__Um
ístit m

in. 7 dní před

           zahájením
 stavebních

           prací.

B28
E13__”Datum od”

E8c__Umístit m
in. 7 dní před

      
     z

ahájením stavebních

      
     p

rací.

B28
E13__”Datum od”

E8a__Umístit m
in. 7 dní před

      
     z

ahájením stavebních

      
     p

rací.

B2
0a

30

A1
5 A1

2a

Z4de

VS

Z4
de VS

Z4de

Z2VS

Z2
VS

Z2
VS

Z2
VS Z2 VS

Trasa výkopu, 27,9 m.

Projekt situace přechodného dopravního značení, K+K služby s.r.o., akce: Vrbno pod Pradědem, místní komunikace ul. Dělnická, Stavba nového STL plynovodu.

Výkres č. 1.1

VYPRACOVAL: Michal Semera
TELEFONNÍ KONTAKT: +420 725 108 605
E-MAIL: info@dzms.cz

PŘÍLOHY:
ČÍSLO VÝKRESU: 1.1 DATUM: 22.08.2022

MĚŘÍTKO: 1:450 FORMÁT: 900/270

● PROJEKTY DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ ● PŮJČOVNA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ ●
● PORADENSTVÍ ● PRODEJ DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ ● SERVIS ● MONTÁŽ ●

Michal Semera - Dopravní značení                                                                                                               
Wintrova 1067/19                                                                      

747 06 Opava - Kylešovice

OBJEDNATEL PD:

Vrbno pod Pradědem, místní komunikace ul. Dělnická, Stavba 
nového STL plynovodu.NÁZEV STAVBY:

K + K služby s.r.o.

Lipovská 26/119

Jeseník

Legenda:

Stávající svislé dopravní značení

Přechodné svislé dopravní značení

Legenda:

Stávající svislé dopravní značení

Přechodné svislé dopravní značení

Poznámka:
Stávající dopravní značení zakresleno v rozsahu
nutném pro návrh.

Projekt situace přechodného dopravního značení je
TP65, Pv souladu s T 66 a zákonem 361/2000 Sb

Stávající svislé dopravní značení
zrušené.

Trasa výkopu

Copyright ©, Michal Semera

SDZ

Michal Semera

dopravní značení

SDZ

Michal Semera

dopravní značeníSDZ

Michal Semera

dopravní značení

B
26

max 50 m


	Stránky 1



